
UCHWAŁA NR IV/24/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Osiek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Na terenie Gminy Osiek wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w budynkach świetlic wiejskich, remiz strażackich i na placach wokół nich w następujących miejscowościach, 
w trakcie organizowanych gminnych festynów i imprez kulturalnych i sportowych oraz imprez okolicznościowych 
organizowanych przez mieszkańców:

1) świetlica wiejska/remiza OSP w Bukowinach, działka nr geodezyjny 162

2) świetlica wiejska w Jeżewnicy, działka nr geodezyjny 56/1

3) świetlica wiejska w Lisówku, działka nr geodezyjny 3/1

4) świetlica wiejska w Karszanku, działka nr geodezyjny 225/1, 225/2, 225/4

5) świetlica wiejska/remiza OSP w Kasparusie, działka nr geodezyjny 84/5, 84/6

6) świetlica wiejska/remiza OSP w Osieku, działka nr geodezyjny 215, 216, 218/2, 299

7) świetlica wiejska/remiza OSP w Radogoszczy, działka nr geodezyjny 160/1

8) świetlica wiejska/remiza OSP w Skórzennie, działka nr geodezyjny 275/1

9) świetlica wiejska w Wycinkach, działka nr geodezyjny 107

§ 2. 

W miejscach publicznych wymienionych w §1 pkt 1-9 sprzedaż napojów alkoholowych odbywać się będzie na 
podstawie jednorazowego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, wydanego przez Wójta Gminy Osiek.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 8CFD3321-203C-4158-87DB-9D72FB456500. Podpisany Strona 1




